
UCHWAŁA NR XXVI/168/18
RADY GMINY SIDRA

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia aktualizacji Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy 
Sidra na lata 2017 - 2023

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz.1000, poz. 1349, poz. 1432), uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia aktualizacji Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Sidra na 
lata 2017 - 2023 przyjętego uchwałą Nr XXV/155/18 Rady Gminy Sidra z dnia 8 czerwca 2018 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sidra.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogusława Czyżewska

Id: 95296D16-5221-4240-8B1D-C1B6FF890223. Podpisany Strona 1




